2
2

[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«20» сентября 2010г.

№ 119.

п. Рахья

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 16.12.2009 года № 40
«О бюджете муниципального образования
«Рахьинское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области на 2010 год».

На основании статей 9, 184.1-185 Бюджетного кодекса РФ, Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом МО «Рахьинское городское поселение», Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 16.12.2009 года № 40 «О бюджете муниципального образования «Рахьинское городское поселение» на 2010 год» (в редакции от 31.03.2010 г. № 73, от 14.05.2010 г. № 78,  от 21.06.2010 г. № 88, от 22.07.2010 г. № 100, от 16.08.10 №105) следующие изменения:

1.1. Утвердить в новой редакции приложение, поименованное в статье 6 п.1 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Рахьинское городское поселение» (прилагается):

1.1.1. Приложение № 5 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2010 год».
1.1.2. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета МО «Рахьинское городское поселение» на 2010 год».

1.2. Утвердить в новой редакции приложение, поименованное в статье 9 «Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства и капитального ремонта муниципальной собственности муниципального образования «Рахьинское городское поселение (прилагается):

1.2.1. Приложение № 12 «Адресные программы МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2010 год».

1.3. Изложить п.4 статьи 8 в новой редакции:
1.3.1. Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Рахьинское городское поселение» на 2010год в сумме 12 205,3 тысяч руб.

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

4.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

подпись
А.И.Дубинин